
 96學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 1 1 8 8 1 1 0 0

98.1～99 0 0 0 1 0 8 0 1 0 0

97.1～98 3 3 4 5 0 8 9 10 1 1

96.1～97 0 3 0 5 0 8 0 10 0 1

95.1～96 4 7 3 8 23 31 0 10 8 9

94.1～95 0 7 0 8 0 31 30 40 1 10

93.1～94 11 18 14 22 0 31 0 40 5 15

92.1～93 0 18 0 22 0 31 44 84 6 21

91.1～92 18 36 17 39 36 67 0 84 0 21

90.1～91 0 36 0 39 0 67 0 84 21 42

89.1～90 33 69 20 59 0 67 58 142 4 46

88.1～89 0 69 0 59 0 67 0 142 26 72

87.1～88 52 121 29 88 66 133 66 208 10 82

86.1～87 0 121 0 88 0 133 0 208 18 100

85.1～86 71 192 30 118 0 133 0 208 23 123

84.1～85 0 192 0 118 0 133 70 278 24 147

83.1～84 87 279 36 154 82 215 0 278 23 170

82.1～83 0 279 0 154 0 215 80 358 35 205

81.1～82 112 391 47 201 0 215 0 358 37 242

80.1～81 0 391 0 201 0 215 0 358 34 276

79.1～80 121 512 39 240 94 309 73 431 36 312

78.1～79 0 512 0 240 0 309 0 431 31 343

77.1～78 116 628 45 285 0 309 85 516 42 385

76.1～77 0 628 0 285 0 309 0 516 57 442

75.1～76 145 773 53 338 96 405 0 516 42 484

74.1～75 0 773 0 338 0 405 79 595 60 544

73.1～74 136 909 50 388 0 405 0 595 66 610

72.1～73 0 909 0 388 0 405 78 673 64 674

71.1～72 144 1,053 49 437 101 506 0 673 51 725

70.1～71 0 1,053 0 437 0 506 0 673 53 778

69.1～70 134 1,187 41 478 0 506 78 751 57 835

68.1～69 0 1,187 0 478 0 506 0 751 69 904

67.1～68 151 1,338 45 523 111 617 93 844 63 967

66.1～67 0 1,338 0 523 0 617 0 844 81 1,048

65.1～66 135 1,473 46 569 0 617 0 844 53 1,101

64.1～65 0 1,473 0 569 0 617 90 934 66 1,167

63.1～64 152 1,625 58 627 101 718 0 934 52 1,219

62.1～63 0 1,625 0 627 0 718 75 1,009 60 1,279

61.1～62 120 1,745 53 680 0 718 0 1,009 68 1,347

60.1～61 0 1,745 0 680 0 718 0 1,009 61 1,408

59.1～60 92 1,837 44 724 112 830 86 1,095 67 1,475

58.1～59 0 1,837 0 724 1 831 0 1,095 62 1,537

57.1～58 113 1,950 63 787 0 831 86 1,181 66 1,603

56.1～57 0 1,950 0 787 0 831 0 1,181 67 1,670

55.1～56 107 2,057 57 844 141 972 0 1,181 63 1,733

54.1～55 0 2,057 0 844 0 972 107 1,288 57 1,790

53.1～54 97 2,154 68 912 0 972 0 1,288 56 1,846

52.1～53 0 2,154 0 912 0 972 101 1,389 73 1,919

51.1～52 89 2,243 77 989 131 1,103 0 1,389 53 1,972

50.1～51 0 2,243 0 989 0 1,103 0 1,389 63 2,035

49.1～50 75 2,318 76 1,065 0 1,103 114 1,503 51 2,086

48.1～49 0 2,318 0 1,065 0 1,103 0 1,503 64 2,150

47.1～48 72 2,390 81 1,146 156 1,259 129 1,632 49 2,199

專業科目(二)
06 衛生類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 96學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
06 衛生類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

46.1～47 0 2,390 0 1,146 0 1,259 0 1,632 43 2,242

45.1～46 48 2,438 78 1,224 0 1,259 0 1,632 51 2,293

44.1～45 0 2,438 0 1,224 0 1,259 134 1,766 43 2,336

43.1～44 63 2,501 96 1,320 158 1,417 0 1,766 46 2,382

42.1～43 0 2,501 0 1,320 0 1,417 138 1,904 37 2,419

41.1～42 46 2,547 92 1,412 0 1,417 0 1,904 39 2,458

40.1～41 0 2,547 0 1,412 0 1,417 0 1,904 39 2,497

39.1～40 47 2,594 116 1,528 202 1,619 151 2,055 47 2,544

38.1～39 0 2,594 0 1,528 0 1,619 0 2,055 30 2,574

37.1～38 25 2,619 138 1,666 1 1,620 123 2,178 29 2,603

36.1～37 0 2,619 0 1,666 0 1,620 0 2,178 18 2,621

35.1～36 41 2,660 120 1,786 225 1,845 0 2,178 25 2,646

34.1～35 0 2,660 0 1,786 0 1,845 147 2,325 19 2,665

33.1～34 29 2,689 139 1,925 0 1,845 0 2,325 15 2,680

32.1～33 0 2,689 0 1,925 0 1,845 152 2,477 15 2,695

31.1～32 21 2,710 128 2,053 214 2,059 0 2,477 16 2,711

30.1～31 0 2,710 0 2,053 1 2,060 0 2,477 10 2,721

29.1～30 32 2,742 180 2,233 0 2,060 91 2,568 8 2,729

28.1～29 0 2,742 0 2,233 0 2,060 0 2,568 9 2,738

27.1～28 14 2,756 136 2,369 260 2,320 72 2,640 6 2,744

26.1～27 0 2,756 0 2,369 2 2,322 0 2,640 6 2,750

25.1～26 8 2,764 149 2,518 0 2,322 0 2,640 2 2,752

24.1～25 0 2,764 0 2,518 0 2,322 54 2,694 4 2,756

23.1～24 7 2,771 97 2,615 204 2,526 0 2,694 2 2,758

22.1～23 0 2,771 0 2,615 0 2,526 33 2,727 1 2,759

21.1～22 7 2,778 80 2,695 0 2,526 0 2,727 0 2,759

20.1～21 0 2,778 0 2,695 0 2,526 0 2,727 2 2,761

19.1～20 4 2,782 38 2,733 124 2,650 23 2,750 1 2,762

18.1～19 0 2,782 0 2,733 1 2,651 0 2,750 0 2,762

17.1～18 6 2,788 24 2,757 0 2,651 6 2,756 1 2,763

16.1～17 0 2,788 0 2,757 0 2,651 0 2,756 0 2,763

15.1～16 1 2,789 20 2,777 71 2,722 0 2,756 0 2,763

14.1～15 0 2,789 0 2,777 0 2,722 8 2,764 0 2,763

13.1～14 0 2,789 5 2,782 0 2,722 0 2,764 0 2,763

12.1～13 0 2,789 1 2,783 0 2,722 1 2,765 0 2,763

11.1～12 0 2,789 1 2,784 28 2,750 0 2,765 0 2,763

10.1～11 0 2,789 0 2,784 0 2,750 0 2,765 0 2,763

9.1～10 0 2,789 2 2,786 0 2,750 0 2,765 0 2,763

8.1～9 0 2,789 0 2,786 0 2,750 0 2,765 0 2,763

7.1～8 0 2,789 0 2,786 5 2,755 0 2,765 0 2,763

6.1～7 0 2,789 0 2,786 0 2,755 0 2,765 0 2,763

5.1～6 0 2,789 0 2,786 0 2,755 0 2,765 0 2,763

4.1～5 0 2,789 0 2,786 0 2,755 0 2,765 0 2,763

3.1～4 0 2,789 0 2,786 1 2,756 0 2,765 0 2,763

2.1～3 0 2,789 0 2,786 0 2,756 0 2,765 0 2,763

1.1～2 0 2,789 0 2,786 0 2,756 0 2,765 0 2,763

0.1～1 0 2,789 0 2,786 0 2,756 0 2,765 0 2,763

0 448 3,237 451 3,237 481 3,237 472 3,237 474 3,237

平均值

標準差

60.5655

15.4104 19.561 21.1102 19.8165 14.8673

64.3664 46.5431 47.2752 54.5833

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


